
 
 

BESLUIT     

        

Vergadering van burgemeester en wethouders van 16 januari 2024   

      

Aanwezig      Anja Schouten, voorzitter       
Christian Schouten      
Anjo van de Ven      
Jasper Nieuwenhuizen      
Christiaan Peetoom      
Robert te Beest      
Arie Epskamp      
Robert Reus, gemeentesecretaris       
Simon Dijkstra, collegesecretaris      

 

2.1 

 

Ontwerpwijzigingsplan Oostmijzerdijk 11 Schermerhorn (A. van de Ven) 

Op het perceel Oostmijzerdijk 11, gelegen tussen Oostmijzerdijk 10 en Oostmijzerdijk 12, waar 

vroeger een agrarische woning stond, rust een agrarisch bouwvlak dat echter bedrijfsmatig 

gezien overbodig is. Het wijzigingsplan betreft het laten vervallen van het agrarisch bouwvlak 

ten gunste van een op te richten vrijstaande stolp bestaande uit twee burgerwoningen met 

bijbehorend weiland. De omringende grond die niet meer mag worden bebouwd krijgt een 

agrarische bestemming. Bij besluit van 14 november 2023 heeft het college ingestemd met het 

ontwerpwijzigingsplan dat deze herontwikkeling mogelijk maakt. Hierna is het 

ontwerpwijzigingsplan ter inzage gelegd. 

 

Besluit: 

Het ‘wijzigingsplan Oostmijzerdijk 11 Schermerhorn’ vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld 23 januari 2024   

   
Voorzitter,       
 

 
 
 
gemeentesecretaris,   

  

 


